
DKC Hockenheim KSC 1981 Hockenheim 2494 2504:-
KSC 1961 Viernheim KV Liedolsheim 2 2689 2700:-
DKC Alt Heidelberg DKC 1979 Altlussheim 2758 2617:-
DKC RW Viernheim SG BW/GH Plankstadt 2587 2679:-
DKC Meckesheim DKC Bahnfr. Hemsbach 2422 2485:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

KV Liedolsheim 2 18 47158 26:10 2619.89 2653.1118:00 2586.6708:101
SG BW/GH Plankstadt 18 47254 26:10 2625.22 2646.7816:02 2603.6710:082
KSC 1961 Viernheim 18 47634 24:12 2646.33 2671.0014:04 2621.6710:083
DKC RW Viernheim 18 46901 24:12 2605.61 2619.5614:04 2591.6710:084
DKC 1979 Altlussheim 18 46468 18:18 2581.56 2624.5612:06 2538.5606:125
DKC Bahnfr. Hemsbach 18 46084 18:18 2560.22 2539.0010:08 2581.4408:106
KSC 1981 Hockenheim 18 46198 18:18 2566.56 2571.4410:08 2561.6708:107
DKC Alt Heidelberg 18 47261 12:24 2625.61 2685.6708:10 2565.5604:148
DKC Meckesheim 18 44503 10:26 2472.39 2486.6710:08 2458.1100:189
DKC Hockenheim 18 45351 04:32 2519.50 2508.6704:14 2530.3300:1810

DVP DVH

04:00
00:04
02:02
02:02
08:00
04:04
00:08

+33
-33

KV Liedolsheim 2 nimmt an den Aufstiegsspielen zur 3. BL West Damen am 17./18.04.2010 in Trossingen teil

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Werchner, Alexandra Alt Heidelberg

Heger, Stephanie Alt Heidelberg

Lamade, Martina 81 Hockenheim

Bender, Sabrina BW/GH Plankstadt

Kneusslin, Michaela 61 Viernheim Plots, Ingeborg KV Liedolsheim

Plaul, Alexandra 61 Viernheim Dürr, Lilo KV Liedolsheim

Seyfert, Barbara Alt Heidelberg Jeckstadt, Nicole BW/GH Plankstadt

Brohm, Anette 61 Viernheim Wollermann, Christl 79 Altlußheim

Werle, Stephanie RW Viernheim Sellner, Sabine KV Liedolsheim

Greiner, Nadja DKC Meckesheim Vetter, Anja 79 Altlußheim

Friedmann, Jenny RW Viernheim Manges, Liane BW/GH Plankstadt

Spina, Laura Alt Heidelberg Berndgen-Herm, Beate 79 Altlußheim

Mannschaft der Woche

Werchner, Alexandra Alt Heidelberg 481 Kegel

Heger, Stephanie Alt Heidelberg 479 Kegel

Kneusslin, Michaela 61 Viernheim 479 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

481 (317 / 164 / 2)

479 (322 / 157 / 3)

479 (314 / 165 / 0)

475 (306 / 169 / 3)

475 (315 / 160 / 3)

446 (278 / 168 / 4)

445 (295 / 150 / 1)

445 (294 / 151 / 3)

444 (311 / 133 / 3)

443 (291 / 152 / 4)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

483 (317 / 166 / 2)

475 (310 / 165 / 0)

474 (314 / 160 / 4)

469 (290 / 179 / 4)

467 (316 / 151 / 7)

463 (312 / 151 / 4)

462 (320 / 142 / 2)

462 (313 / 149 / 4)

450 (307 / 143 / 3)

445 (285 / 160 / 2)

Verbandsliga Damen (17. Spielwoche - 08.-14.03.2010)

Lamade, Martina 81 Hockenheim 483 Kegel

Bender, Sabrina BW/GH Plankstadt 475 Kegel

Plots, Ingeborg KV Liedolsheim 474 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2871 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle BKBV - Landesfachwart Classic Herbert Börnchen - Schützenstraße 10 - 69207 Sandhausen - Tel.: 06224-52360 - Fax: 06224-81743
Homepage des BKBV: www.bkbv.de
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Damen 2009/10 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub
Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Lamade, Martina 81 Hockenheim 18461.78 302.67 159.11 1.009 466.72 306.06 160.67 1.22
2. Glück, Marion BW/GH Plankstadt 18459.00 303.56 155.44 1.569 460.72 302.56 158.17 1.50
3. Dürr, Lilo KV Liedolsheim 12440.60 297.20 143.40 2.205 449.08 298.00 151.08 2.33
4. Thiede, Julia BF Hemsbach 15448.00 295.00 153.00 1.888 448.67 295.53 153.13 2.40
5. Plaul, Alexandra 61 Viernheim 18451.67 304.56 147.11 2.569 450.33 305.50 144.83 2.83
6. Kaschta, Birgit DKC Hockenheim 17438.75 301.00 137.75 3.888 439.35 299.59 139.76 3.88
7. Burkert, Daniela RW Viernheim 17452.25 296.88 155.38 1.758 447.94 298.18 149.76 1.82
8. Eichenauer, Petra 61 Viernheim 15454.43 301.86 152.57 2.577 447.87 300.60 147.27 3.13
9. Werchner, Alexandra Alt Heidelberg 18467.44 309.67 157.78 1.679 455.72 303.28 152.44 2.06

10. Vetter, Anja 79 Altlußheim 16453.75 305.00 148.75 2.758 447.50 302.81 144.69 3.31
11. Ehret, Tanja BF Hemsbach 18437.56 294.22 143.33 2.679 438.89 296.33 142.56 2.83
12. Zimmermann, Melina KV Liedolsheim 12444.14 303.00 141.14 4.577 441.50 299.75 141.75 4.25
13. Greiner, Nadja DKC Meckesheim 14418.13 283.88 134.25 3.508 427.79 288.43 139.36 3.21
14. Friedmann, Jenny RW Viernheim 17437.33 300.67 136.67 5.119 435.53 297.53 138.00 5.06
15. Tippl, Julia BW/GH Plankstadt 14427.17 292.17 135.00 4.506 432.86 293.29 139.57 4.14
16. Mück, Saskia BF Hemsbach 13410.83 281.50 129.33 5.176 424.23 291.77 132.46 5.46
17. Babutzky, Etel RW Viernheim 16442.00 297.75 144.25 4.258 439.69 296.19 143.50 4.19
18. Kneusslin, Michaela 61 Viernheim 17458.00 305.33 152.67 1.449 448.94 301.18 147.76 2.29
19. Hohrein, Jutta RW Viernheim 18448.89 297.11 151.78 2.569 441.22 295.67 145.56 3.17
20. Puttler, Anita 61 Viernheim 17426.89 287.44 139.44 3.339 431.00 290.00 141.00 3.18
21. Dein, Sandra BF Hemsbach 16423.75 289.00 134.75 4.508 428.81 290.88 137.94 4.56
22. Uhrig, Petra BW/GH Plankstadt 18460.67 308.89 151.78 3.119 447.17 303.61 143.56 3.33
23. Hebel, Carmen KV Liedolsheim 16436.88 296.88 140.00 4.258 434.69 296.56 138.13 4.75
24. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 18447.33 299.22 148.11 2.339 439.89 293.39 146.50 3.22
25. Seyfert, Barbara Alt Heidelberg 18447.11 300.11 147.00 2.339 437.50 295.06 142.44 2.67
26. Bassauer, Karin Alt Heidelberg 18446.78 298.22 148.56 3.119 436.39 295.17 141.22 3.89
27. Schmitt, Ivonne 79 Altlußheim 18436.33 296.33 140.00 3.679 432.22 294.28 137.94 3.67
28. Sawusch, Ursula DKC Meckesheim 15431.88 292.13 139.75 2.888 430.53 292.40 138.13 3.73
29. Plots, Ingeborg KV Liedolsheim 16433.50 296.25 137.25 4.258 430.13 293.38 136.75 5.00
30. Kammer, Maike DKC Hockenheim 18425.89 290.11 135.78 5.339 423.28 291.61 131.67 6.00
31. Schmitt, Elvira 79 Altlußheim 14439.86 298.14 141.71 3.867 433.07 292.71 140.36 4.29
32. Berndgen-Herm, Beate 79 Altlußheim 17448.50 301.50 147.00 3.638 436.71 296.59 140.12 3.94
33. Bender, Sabrina BW/GH Plankstadt 17441.89 300.56 141.33 4.339 434.35 293.65 140.71 4.59
34. Ueltzhöffer, Petra 79 Altlußheim 16432.13 296.50 135.63 5.388 428.81 293.63 135.19 5.56
35. Plappert, Andrea 81 Hockenheim 18431.67 295.67 136.00 6.339 428.50 295.00 133.50 6.33
36. Brohm, Anette 61 Viernheim 17438.25 298.88 139.38 3.508 434.06 297.35 136.71 4.59
37. Koch, Marija 81 Hockenheim 14413.33 288.83 124.50 6.336 419.57 291.86 127.71 5.93
38. Bay, Dora BF Hemsbach 16409.50 280.25 129.25 5.138 416.75 285.88 130.88 4.88
39. Hurst, Brigitte DKC Hockenheim 16424.75 294.38 130.38 5.008 423.00 293.31 129.69 5.31
40. Heckmann, Heidemarie 81 Hockenheim 12423.33 292.17 131.17 5.506 422.33 291.33 131.00 6.33
41. Roth, Alexandra DKC Hockenheim 17409.38 287.75 121.63 6.258 413.65 290.65 123.00 6.88
42. Butzbach, Ellen Alt Heidelberg 12450.50 305.17 145.33 2.676 432.33 296.17 136.17 4.92
43. Halblaub, Doris BF Hemsbach 12420.33 289.17 131.17 5.506 415.67 288.75 126.92 6.58
44. Wollermann, Christl 79 Altlußheim 12417.43 293.86 123.57 7.717 414.42 293.50 120.92 7.75
45. Lamade, Waltraud 81 Hockenheim 17418.88 283.38 135.50 6.008 413.76 285.35 128.41 7.06
46. Lamade, Margit DKC Meckesheim 14416.44 285.44 131.00 6.119 413.71 285.36 128.36 5.50
47. Appinger, Christa DKC Meckesheim 13403.33 283.67 119.67 6.336 406.00 281.15 124.85 6.85
48. Schott, Karin DKC Meckesheim 17416.33 284.22 132.11 4.009 410.65 286.65 124.00 5.82
49. Kraus, Sarah 81 Hockenheim 18427.44 295.11 132.33 4.119 416.39 289.06 127.33 6.83
50. Soszynski, Helga DKC Meckesheim 13424.00 292.50 131.50 4.176 414.00 286.77 127.23 5.23
51. Jeckstadt, Nicole BW/GH Plankstadt 3445.00 306.00 139.00 4.502 452.33 309.33 143.00 5.33
52. Kaiser, Claudia 61 Viernheim 10451.17 298.00 153.17 1.836 453.90 299.80 154.10 2.10
53. Lehr, Martina DKC Hockenheim 9461.60 302.20 159.40 3.205 459.67 303.22 156.44 2.56
54. Sellner, Sabine KV Liedolsheim 6481.67 313.33 168.33 2.333 465.17 310.67 154.50 2.50
55. Klein, Sabine 81 Hockenheim 9418.33 287.17 131.17 5.506 428.33 289.89 138.44 4.44
56. Achoura, Kerstin BF Hemsbach 6435.00 286.50 148.50 2.002 442.00 292.00 150.00 2.50

Schnitt Auswärts
ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

471.67 309.44 162.22 1.449
462.44 301.56 160.89 1.449
455.14 298.57 156.57 2.437
449.43 296.14 153.29 3.007
449.00 306.44 142.56 3.119
439.89 298.33 141.56 3.899
444.11 299.33 144.78 1.899
442.13 299.50 142.63 3.638
444.00 296.89 147.11 2.449
441.25 300.63 140.63 3.888
440.22 298.44 141.78 3.009
437.80 295.20 142.60 3.805
440.67 294.50 146.17 2.836
433.50 294.00 139.50 5.008
437.13 294.13 143.00 3.888
435.71 300.57 135.14 5.717
437.38 294.63 142.75 4.138
438.75 296.50 142.25 3.258
433.56 294.22 139.33 3.789
435.63 292.88 142.75 3.008
433.88 292.75 141.13 4.638
433.67 298.33 135.33 3.569
432.50 296.25 136.25 5.258
432.44 287.56 144.89 4.119
427.89 290.00 137.89 3.009
426.00 292.11 133.89 4.679
428.11 292.22 135.89 3.679
429.00 292.71 136.29 4.717
426.75 290.50 136.25 5.758
420.67 293.11 127.56 6.679
426.29 287.29 139.00 4.717
426.22 292.22 134.00 4.229
425.88 285.88 140.00 4.888
425.50 290.75 134.75 5.758
425.33 294.33 131.00 6.339
430.33 296.00 134.33 5.569
424.25 294.13 130.13 5.638
424.00 291.50 132.50 4.638
421.25 292.25 129.00 5.638
421.33 290.50 130.83 7.176
417.44 293.22 124.22 7.449
414.17 287.17 127.00 7.176
411.00 288.33 122.67 7.676
410.20 293.00 117.20 7.805
409.22 287.11 122.11 8.009
408.80 285.20 123.60 4.405
408.29 279.00 129.29 7.297
404.25 289.38 114.88 7.888
405.33 283.00 122.33 9.569
405.43 281.86 123.57 6.147
467.00 316.00 151.00 7.001
458.00 302.50 155.50 2.504
457.25 304.50 152.75 1.754
448.67 308.00 140.67 2.673
448.33 295.33 153.00 2.333
445.50 294.75 150.75 2.754

Erg.

431
483

469
437
475
430

Ausw.
433
481
462
423
436
445
444
435
398
438
479
434
436
428
421

0
428
475
442
402
399
474
393

0
445
475
414
438
446
412
393
430
399
432
438
406
463
376
409
389
401
396

Ausw.
467

0
0

462
0
0

57. Kamuff, Petra RW Viernheim 9434.80 293.60 141.20 3.005 438.44 294.33 144.11 3.00443.00 295.25 147.75 3.0040
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Damen 2009/10 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub
Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Werchner, Alexandra Alt Heidelberg 18467.44 309.67 157.78 1.679 455.72 303.28 152.44 2.06
2. Lamade, Martina 81 Hockenheim 18461.78 302.67 159.11 1.009 466.72 306.06 160.67 1.22
3. Uhrig, Petra BW/GH Plankstadt 18460.67 308.89 151.78 3.119 447.17 303.61 143.56 3.33
4. Kneusslin, Michaela 61 Viernheim 17458.00 305.33 152.67 1.449 448.94 301.18 147.76 2.29
5. Bender, Sabrina BW/GH Plankstadt 17441.89 300.56 141.33 4.339 434.35 293.65 140.71 4.59
6. Glück, Marion BW/GH Plankstadt 18459.00 303.56 155.44 1.569 460.72 302.56 158.17 1.50
7. Vetter, Anja 79 Altlußheim 16453.75 305.00 148.75 2.758 447.50 302.81 144.69 3.31
8. Eichenauer, Petra 61 Viernheim 15454.43 301.86 152.57 2.577 447.87 300.60 147.27 3.13
9. Burkert, Daniela RW Viernheim 17452.25 296.88 155.38 1.758 447.94 298.18 149.76 1.82

10. Thiede, Julia BF Hemsbach 15448.00 295.00 153.00 1.888 448.67 295.53 153.13 2.40
11. Plaul, Alexandra 61 Viernheim 18451.67 304.56 147.11 2.569 450.33 305.50 144.83 2.83
12. Butzbach, Ellen Alt Heidelberg 12450.50 305.17 145.33 2.676 432.33 296.17 136.17 4.92
13. Hohrein, Jutta RW Viernheim 18448.89 297.11 151.78 2.569 441.22 295.67 145.56 3.17
14. Berndgen-Herm, Beate 79 Altlußheim 17448.50 301.50 147.00 3.638 436.71 296.59 140.12 3.94
15. Seyfert, Barbara Alt Heidelberg 18447.11 300.11 147.00 2.339 437.50 295.06 142.44 2.67
16. Bassauer, Karin Alt Heidelberg 18446.78 298.22 148.56 3.119 436.39 295.17 141.22 3.89
17. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 18447.33 299.22 148.11 2.339 439.89 293.39 146.50 3.22
18. Zimmermann, Melina KV Liedolsheim 12444.14 303.00 141.14 4.577 441.50 299.75 141.75 4.25
19. Babutzky, Etel RW Viernheim 16442.00 297.75 144.25 4.258 439.69 296.19 143.50 4.19
20. Schmitt, Ivonne 79 Altlußheim 18436.33 296.33 140.00 3.679 432.22 294.28 137.94 3.67
21. Hebel, Carmen KV Liedolsheim 16436.88 296.88 140.00 4.258 434.69 296.56 138.13 4.75
22. Kaschta, Birgit DKC Hockenheim 17438.75 301.00 137.75 3.888 439.35 299.59 139.76 3.88
23. Brohm, Anette 61 Viernheim 17438.25 298.88 139.38 3.508 434.06 297.35 136.71 4.59
24. Dürr, Lilo KV Liedolsheim 12440.60 297.20 143.40 2.205 449.08 298.00 151.08 2.33
25. Friedmann, Jenny RW Viernheim 17437.33 300.67 136.67 5.119 435.53 297.53 138.00 5.06
26. Schmitt, Elvira 79 Altlußheim 14439.86 298.14 141.71 3.867 433.07 292.71 140.36 4.29
27. Plots, Ingeborg KV Liedolsheim 16433.50 296.25 137.25 4.258 430.13 293.38 136.75 5.00
28. Ehret, Tanja BF Hemsbach 18437.56 294.22 143.33 2.679 438.89 296.33 142.56 2.83
29. Kraus, Sarah 81 Hockenheim 18427.44 295.11 132.33 4.119 416.39 289.06 127.33 6.83
30. Sawusch, Ursula DKC Meckesheim 15431.88 292.13 139.75 2.888 430.53 292.40 138.13 3.73
31. Ueltzhöffer, Petra 79 Altlußheim 16432.13 296.50 135.63 5.388 428.81 293.63 135.19 5.56
32. Tippl, Julia BW/GH Plankstadt 14427.17 292.17 135.00 4.506 432.86 293.29 139.57 4.14
33. Plappert, Andrea 81 Hockenheim 18431.67 295.67 136.00 6.339 428.50 295.00 133.50 6.33
34. Puttler, Anita 61 Viernheim 17426.89 287.44 139.44 3.339 431.00 290.00 141.00 3.18
35. Kammer, Maike DKC Hockenheim 18425.89 290.11 135.78 5.339 423.28 291.61 131.67 6.00
36. Dein, Sandra BF Hemsbach 16423.75 289.00 134.75 4.508 428.81 290.88 137.94 4.56
37. Hurst, Brigitte DKC Hockenheim 16424.75 294.38 130.38 5.008 423.00 293.31 129.69 5.31
38. Soszynski, Helga DKC Meckesheim 13424.00 292.50 131.50 4.176 414.00 286.77 127.23 5.23
39. Halblaub, Doris BF Hemsbach 12420.33 289.17 131.17 5.506 415.67 288.75 126.92 6.58
40. Lamade, Waltraud 81 Hockenheim 17418.88 283.38 135.50 6.008 413.76 285.35 128.41 7.06
41. Heckmann, Heidemarie 81 Hockenheim 12423.33 292.17 131.17 5.506 422.33 291.33 131.00 6.33
42. Wollermann, Christl 79 Altlußheim 12417.43 293.86 123.57 7.717 414.42 293.50 120.92 7.75
43. Greiner, Nadja DKC Meckesheim 14418.13 283.88 134.25 3.508 427.79 288.43 139.36 3.21
44. Lamade, Margit DKC Meckesheim 14416.44 285.44 131.00 6.119 413.71 285.36 128.36 5.50
45. Schott, Karin DKC Meckesheim 17416.33 284.22 132.11 4.009 410.65 286.65 124.00 5.82
46. Koch, Marija 81 Hockenheim 14413.33 288.83 124.50 6.336 419.57 291.86 127.71 5.93
47. Mück, Saskia BF Hemsbach 13410.83 281.50 129.33 5.176 424.23 291.77 132.46 5.46
48. Roth, Alexandra DKC Hockenheim 17409.38 287.75 121.63 6.258 413.65 290.65 123.00 6.88
49. Bay, Dora BF Hemsbach 16409.50 280.25 129.25 5.138 416.75 285.88 130.88 4.88
50. Appinger, Christa DKC Meckesheim 13403.33 283.67 119.67 6.336 406.00 281.15 124.85 6.85
51. Sellner, Sabine KV Liedolsheim 6481.67 313.33 168.33 2.333 465.17 310.67 154.50 2.50
52. Zimmermann, Iris KV Liedolsheim 9453.50 304.50 149.00 3.254 440.11 296.56 143.56 3.56
53. Lehr, Martina DKC Hockenheim 9461.60 302.20 159.40 3.205 459.67 303.22 156.44 2.56
54. Kirchgessner, Michaela Alt Heidelberg 9451.50 302.00 149.50 2.754 431.56 298.22 133.33 5.00
55. Kaiser, Claudia 61 Viernheim 10451.17 298.00 153.17 1.836 453.90 299.80 154.10 2.10
56. Jeckstadt, Nicole BW/GH Plankstadt 3445.00 306.00 139.00 4.502 452.33 309.33 143.00 5.33

Erg.

483
481

421
479
475
431
462
433

Ausw.
437
475
438
434
445
475
442
428
436
438
402

0
430
446
469
444

0
474
423
396
399
414
435
438
436
393
428
430

Ausw.
406
376
399
463
445
409
401
412
398
432
393
389
462
431

0
0
0

467
57. Heger, Stephanie Alt Heidelberg 9443.00 298.50 144.50 2.754 437.33 295.22 142.11 3.33479
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Schnitt Auswärts
ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

444.00 296.89 147.11 2.449
471.67 309.44 162.22 1.449
433.67 298.33 135.33 3.569
438.75 296.50 142.25 3.258
425.88 285.88 140.00 4.888
462.44 301.56 160.89 1.449
441.25 300.63 140.63 3.888
442.13 299.50 142.63 3.638
444.11 299.33 144.78 1.899
449.43 296.14 153.29 3.007
449.00 306.44 142.56 3.119
414.17 287.17 127.00 7.176
433.56 294.22 139.33 3.789
426.22 292.22 134.00 4.229
427.89 290.00 137.89 3.009
426.00 292.11 133.89 4.679
432.44 287.56 144.89 4.119
437.80 295.20 142.60 3.805
437.38 294.63 142.75 4.138
428.11 292.22 135.89 3.679
432.50 296.25 136.25 5.258
439.89 298.33 141.56 3.899
430.33 296.00 134.33 5.569
455.14 298.57 156.57 2.437
433.50 294.00 139.50 5.008
426.29 287.29 139.00 4.717
426.75 290.50 136.25 5.758
440.22 298.44 141.78 3.009
405.33 283.00 122.33 9.569
429.00 292.71 136.29 4.717
425.50 290.75 134.75 5.758
437.13 294.13 143.00 3.888
425.33 294.33 131.00 6.339
435.63 292.88 142.75 3.008
420.67 293.11 127.56 6.679
433.88 292.75 141.13 4.638
421.25 292.25 129.00 5.638
405.43 281.86 123.57 6.147
411.00 288.33 122.67 7.676
409.22 287.11 122.11 8.009
421.33 290.50 130.83 7.176
410.20 293.00 117.20 7.805
440.67 294.50 146.17 2.836
408.80 285.20 123.60 4.405
404.25 289.38 114.88 7.888
424.25 294.13 130.13 5.638
435.71 300.57 135.14 5.717
417.44 293.22 124.22 7.449
424.00 291.50 132.50 4.638
408.29 279.00 129.29 7.297
448.67 308.00 140.67 2.673
429.40 290.20 139.20 3.805
457.25 304.50 152.75 1.754
415.60 295.20 120.40 6.805
458.00 302.50 155.50 2.504
467.00 316.00 151.00 7.001
432.80 292.60 140.20 3.805
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